

ORDEN DE COMPRA N° 00000035/2019

Señores : YOLITO BALART HERMANOS LIMITADA RUT N° 080565900-9
 Dirección : ANTILLANCA 500, QUILICURA
 Fono : +562 24820812 +
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. : RICHARD SOLIS

*Educación
 Materiales Es Sto Barbara
 Subvencion mantenimiento*

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
14.00	UNIDADES	puerta terciado int. b.pino 60x200x45 (X40)	\$10,542.86	\$147,600.04
2.00	UNIDADES	puerta terciado int. b.pino 85x200x45 (X41)	\$15,561.54	\$31,123.08
7.00	UNIDADES	guardapolvo rodon 12x70x2440mm (X42)	\$1,154.03	\$8,078.21
5.00	UNIDADES	bisagra pasador remachado l-38 3p (X43)	\$1,209.78	\$6,048.90
14.00	UNIDADES	picaporte 1076 3p (X44)	\$1,224.30	\$17,140.20
10.00	UNIDADES	portacandado 915 2.1/2p (display) (X45)	\$741.51	\$7,415.10
300.00	UNIDADES	tornillo para madera crs6x1.5/8 (X46)	\$8.11	\$2,433.00
200.00	UNIDADES	torn autoperf cb/lenteja 8x1.1/4 p-broca (X47)	\$12.54	\$2,508.00
1.00	UNIDADES	articoll 60 1lt (X48)	\$5,551.88	\$5,551.88
3.00	UNIDADES	tint latex extra cubriente u 1 gl (X49)	\$16,296.36	\$48,889.08
4.00	UNIDADES	tint esm sint cereluxe 1 gl (X50)	\$28,456.00	\$113,824.00
4.00	UNIDADES	rodillo esponja m/azul 18 cm 318 (X51)	\$1,579.39	\$6,317.56
3.00	UNIDADES	brocha excelsior condor 5/8x2 (X52)	\$1,766.30	\$5,298.90
1.00	UNIDADES	aguarras mineral 5 lt (X53)	\$4,352.72	\$4,352.72
1.00	UNIDADES	diluyente sintetico 5lt (X54)	\$6,501.37	\$6,501.37
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	413,082.04

ORDEN DE COMPRA N° 00000035/2019

Señores : YOLITO BALART HERMANOS LIMITADA RUT N° 080565900-9
 Dirección : ANTILLANCA 500, QUILICURA
 Fono : +562 24820812 +
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. : RICHARD SOLIS

*Educación
 Materiales Esc St Barbara
 Subvención Mantenimiento*

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
2.00	UNIDADES	huaípe mecánico 1kg (X55)	\$1,516.67	\$3,033.34
2.00	UNIDADES	pasta muro f-15 1 gl (X56)	\$2,605.08	\$5,210.16
1.00	UNIDADES	masilla mágica trad/liv. 700ml c/1 endurec 28g (X57)	\$5,584.01	\$5,584.01
3.00	UNIDADES	espuma expansiva 750ml (X58)	\$5,483.33	\$16,449.99
5.00	UNIDADES	lija para fierro 180 (X59)	\$340.00	\$1,700.00
10.00	UNIDADES	lija para madera 120-0 (X60)	\$68.57	\$685.70
10.00	UNIDADES	pintura demarcación vial 1gl (X61)	\$21,931.03	\$219,310.30
4.00	UNIDADES	brocha excelsior condor 5/8x5 (X62)	\$4,919.51	\$19,678.04
4.00	UNIDADES	rodillo chiporro natural 7p 18cm 118 (X63)	\$3,842.87	\$15,371.48
8.00	UNIDADES	juego ducha estándar (X64)	\$8,632.09	\$69,056.72
3.00	UNIDADES	teflon maestro 3/4x15mt espesor 020mm (X65)	\$515.37	\$1,546.11
1.00	UNIDADES	conj wc valencia piso c/asto,estan dual flush blanco (X66)	\$54,609.77	\$54,609.77
1.00	UNIDADES	sifon lavatregio 1.1/4 s/crv.std blanco (X67)	\$1,715.63	\$1,715.63
1.00	UNIDADES	fibrocemento liso 1.20x2.40x 8.0mm permanits/t (X68)	\$17,836.67	\$17,836.67
4.00	UNIDADES	tapa asiento universal caprice blanco (X69)	\$7,128.57	\$28,514.28
		Continúa en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	460,302.20

ORDEN DE COMPRA N° 0000035/2019

Señores : YOLITO BALART HERMANOS LIMITADA RUT N° 080565900-9
 Dirección : ANTILLANCA 500, QUILICURA
 Fono : +562 24820812 +
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. : RICHARD SOLIS

*Educación
 Materiales Esc Sta Barbara
 Subvención mantenimiento*

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
2.00	UNIDADES	valv silen fluidmaster piso 200e043 (3/8) s/t (X70)	\$5,827.20	\$11,654.40
2.00	UNIDADES	flexible agua hi hi 30cm s/t (X71)	\$2,019.88	\$4,039.76
3.00	UNIDADES	set flexibles c/ llave 1/2 x 7/8 x 25cm s/t (X72)	\$2,174.25	\$6,522.75
3.00	UNIDADES	valv silen fluidmaster (747e)702e (3/8) s/t (X73)	\$10,211.73	\$30,635.19
Sub Total Hoja:				52,852.10
SUB TOTAL:				\$926,236
Recargo:			0.000%	\$0
Descuento 1:			0.000%	-\$0
Descuento 2:			0.000%	-\$0
TOTAL NETO:				\$926,236
Impuesto adicional:				\$0
I.V.A.:			19%	\$175,985
TOTAL:				\$1,102,221

SON: Un millón ciento dos mil doscientos veintiun pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura
 OBSERVACIONES : MATERIALES ESC STA BARBARA SUBVENCION MANTENIMIENTO

ARTURO TORO C.
 Director de Adm. y Finanzas

CARLOS RAMOS G.
 Secretario General



FRANCISCO ROZAS C.
 Adquisiciones